Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 215 – DOE – 11/11/21 – seção 1 – p.49

GRUPO DE SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria CEFOR-ETSUS/SP nº. 001/2021

O Diretor Técnico de Saúde II, do Centro Formador de Pessoal para Área da Saúde – Escola Técnica do SUS
São Paulo, do Grupo de Seleção e Desenvolvimento de Recursos Humanos, da Coordenadora de Saúde da
Coordenadoria de Recursos Humanos da Secretaria da Saúde, considerando a oferta do curso de Habilitação
Profissional Técnica de Nível Médio de Técnico em Citopatologia, considerando a possibilidade de adoção de
processo seletivo aos candidatos interessados, institui Comissão de Seleção de Alunos composta por:

Alexandre Muxfeldt Ab'Saber RG 17.503.720-6, Diretor Técnico-Científico da Fundação Oncocentro de São
Paulo Lise Cristina Pereira Baltar Cury R.G. 10.350.006, Gerente da Fundação Oncocentro de São Paulo
Marcelo Luiz Balancin R.G. 43.708.466-8, Diretor Adjunto de Laboratório da Fundação Oncocentro de São Paulo
Ricardo Chaves de Carvalho RG.23.058.037, Diretor Técnico de Saúde II do Centro Formador de Pessoal para
Saúde, CEFOR/SP da Coordenadoria de Recursos Humanos Vania Alessandra Feres RG.22.684.802, Diretor
Técnico I, do Núcleo de Projetos Pedagógicos, do CEFOR da Coordenadoria de Recursos Humanos.
Vera Cristina Cardoso Dalan RG.16.776.969-8, Assessor Técnico IV, do Grupo de Seleção e Desenvolvimento
de Recursos Humanos da Coordenadoria de Recursos Humanos A Referida Comissão será presidida pelo
Diretor Técnico de Saúde II do CEFOR-ETSUS/SP Ricardo Chaves de Carvalho.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.